
信息披露

2021/3/31

星期三

A10

Disclosure

科美诊断技术股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告

特别提示

科美诊断技术股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行人民币普通股（A股）并在科创板上

市（以下简称“本次发行” ）的申请于2020年10月26日经上海证券交易所（以下简称“上交所” ）科创板股

票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可〔2021〕550

号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投资者询价配售

（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者

定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销售）” 或“中信

证券” ）协商确定本次发行股份数量为4,100万股。其中初始战略配售发行数量为615万股，占本次发行数量

的15%。战略配售投资者承诺的认购资金及新股配售经纪佣金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销商）

指定的银行账户，本次发行最终战略配售数量为615万股，占本次发行数量的15%，最终战略配售数量与初

始战略配售数量一致。

网下网上回拨机制启动前， 网下发行数量为2,788.00万股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的

80%；网上发行数量为697.00万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的20%。最终网下、网上发行合计数

量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

本次发行价格为人民币7.15元/股。

根据 《科美诊断技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初步询价公告》

（以下简称“《发行安排及初步询价公告》” ）和《科美诊断技术股份有限公司首次公开发行股票并在科

创板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》” ）公布的回拨机制，由于本次网上初步有效申购倍数约

为4,606.21倍，高于100倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将348.50万股股票由网下回

拨至网上。回拨机制启动后：网下最终发行数量为2,439.50万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的

70%；网上最终发行数量为1,045.50万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的30%。回拨机制启动后，网

上发行最终中签率为0.03256474%。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2021年3月31日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据本公告及时足额缴纳新股认购资金和相应的新股配售经纪佣金（四舍五入

精确至分），网下获配投资者在缴纳新股认购资金时需一并划付对应的新股配售经纪佣金，资金应于2021

年3月31日（T+2日）16:00前到账，网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获

配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承

担。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为0.5%。配售对象的新股配售经纪佣金金额=配售

对象最终获配金额×0.5%（四舍五入精确至分）。

网上投资者申购新股中签后， 应根据本公告履行资金交收义务， 确保其资金账户在2021年3月31日

（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者

自行承担。投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

本次发行因网下、网上投资者未足额缴纳申购资金而放弃认购的股票由保荐机构（主承销商）包销。

2、网下发行部分，获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产品（简称“公募

产品” ）、全国社会保障基金（简称“社保基金” ）、基本养老保险基金（简称“养老金” ）、根据《企业年金

基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金” ）、符合《保险资金运用管理办法》等相

关规定的保险资金（以下简称“保险资金” ）和合格境外机构投资者资金等配售对象中，10%账户（向上取

整计算）应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月，前述配售

对象账户将在2021年4月1日（T+3日）通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售摇号抽签” ）。未被抽

中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排， 自本次发行股票在上交所上市

交易之日起即可流通。网下配售摇号抽签采用按获配对象配号的方法，按照网下投资者最终获配户数的数

量进行配号，每一个获配对象获配一个编号。根据本次网下发行的所有投资者通过中信证券IPO网下投资

者资格核查系统签署的《网下投资者承诺函》，网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安

排。参与本次发行初步询价并最终获得网下配售的公募产品、养老金、社保基金、企业年金基金、保险资金

和合格境外机构投资者资金，承诺其所管理的配售对象账户若在网下配售摇号抽签阶段被抽中，该配售对

象所获配的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本次发行数量的

70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披

露。

4、网下和网上投资者获得配售后，应当按时足额缴付认购资金。提供有效报价但未参与申购或未足额

参与申购、获得初步配售后未及时足额缴纳认购资金及相应的新股配售经纪佣金以及存在其他违反《科创

板首次公开发行股票网下投资者管理细则》 行为的投资者， 将被视为违规并应承担违规责任， 保荐机构

（主承销商）将把违规情况及时报中国证券业协会备案。网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未

足额缴款的情形时，自中国结算上海分公司收到弃购申报的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）

内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的申购。

5、本公告披露了本次网下发行的初步配售结果，包括本次发行获得初步配售的网下投资者名称、配售

对象名称、配售对象代码、申购数量、初步配售数量、获配金额、新股配售经纪佣金以及应缴款总额，以及初

步询价期间提供有效报价但未参与网下申购或实际申购数量少于报价时拟申购数量的网下投资者信息。

根据2021年3月26日（T-1日）公布的《发行公告》，本公告一经刊出，即视同已向参与网下申购的网下投资

者送达获配通知。

一、战略配售最终结果

（一）参与对象

本次发行中，战略配售投资者的选择在考虑《业务指引》、投资者资质以及市场情况后综合确定，包

括：

（1）中信证券投资有限公司（参与跟投的保荐机构相关子公司，以下简称“中证投资” ）；

（2）中信证券科美诊断员工参与科创板战略配售集合资产管理计划（以下简称“科美诊断员工资管

计划” ）。

上述战略投资者已与发行人签署配售协议。 关于本次战略投资者的核查情况详见2021年3月26日

（T-1日）公告的《中信证券股份有限公司关于科美诊断技术股份有限公司首次公开发行股票战略投资者

之专项核查报告》和《北京德恒律师事务所关于科美诊断技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创

板上市战略投资者核查事项的法律意见》。

（二）获配结果

发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，协商确定本次发行价格为7.15元/股，本次发行股

数4,100万股，发行总规模29,315.00万元。

依据《业务指引》，本次发行规模不足10亿元，保荐机构相关子公司中证投资跟投比例为本次发行规

模的5%，但不超过人民币4,000万元。中证投资已足额缴纳战略配售认购资金人民币4,000万元，本次获配股

数205万股，初始缴款金额超过最终获配股数对应的金额的多余款项，保荐机构（主承销商）将在2021年4月

2日（T+4日）之前，依据中证投资缴款原路径退回。

科美诊断员工资管计划已足额缴纳战略配售认购资金和相应的新股配售经纪佣金合计人民币5,000万

元，本次获配股数410万股，初始缴款金额超过最终获配股数对应的金额的多余款项，保荐机构（主承销

商）将在2021年4月2日（T+4日）之前，依据科美诊断员工资管计划缴款原路径退回。

本次发行战略配售的缴款及配售工作已结束， 本次发行的战略投资者均按承诺参与了本次发行的战

略配售。经确认，《发行公告》中披露战略投资者参与本次发行的战略配售有效。本次发行战略配售的最终

情况如下：

战略投资者名称

获配股数

（股）

获配金额

（元，不含佣金）

新股配售经纪佣金

（元）

合计（元） 限售期

中信证券投资有

限公司

2,050,000 14,657,500.00 0.00 14,657,500.00

24

个月

科美诊断员工资

管计划

4,100,000 29,315,000.00 146,575.00 29,461,575.00 12个月

合计 6,150,000 43,972,500.00 146,575.00 44,119,075.00 -

二、网上摇号中签结果

根据《发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于2021年3月30日（T+1日）上午在上海市浦东东方

路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了科美诊断技术股份有限公司首次公开发行股票网上发行

摇号抽签仪式。摇号抽签仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公

证。中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“4”位数 4676，9676，9931

末“5”位数 04180，54180

末“6”位数 305741，505741，705741，905741，105741

末“7”位数 2756941，4756941，6756941，8756941，0756941，1476515

末“8”位数 03741779，04720297

凡参与网上发行申购科美诊断首次公开发行A股并在科创板上市股票的投资者持有的申购配号尾数

与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有20,910个，每个中签号码只能认购500股科美诊断A股股

票。

三、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法（证监会令〔第144号〕）》《上海证券交易所科创板股票发行与承销

实施办法》（上证发〔2019〕21号）《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》（上证发〔2019〕46

号）《科创板首次公开发行股票承销业务规范》（中证协发〔2019〕148号）《科创板首次公开发行股票网下

投资者管理细则》（中证协发〔2019〕149号）的要求，保荐机构（主承销商）对参与网下申购的投资者资格

进行了核查和确认。依据上海证券交易所网下申购电子化平台最终收到的有效申购结果，保荐机构（主承

销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2021年3月29日（T日）结束。经核查确认，《发行公告》披露的376家网

下投资者管理的7,922个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求进行了网下申购，网下有效申购数

量为11,789,140万股。

（二）网下初步配售结果

根据《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则，发行人和保荐机构（主承销商）对网下发

行股份进行了初步配售，初步配售结果如下：

配售对象

类型

有效申购股数

（万股）

申购量占网下

有效申购数量

比例

获配数量

（股）

获配数量占

网下发行

总量的比例

各类投资者配售比

例

A类投资者 6,503,740 55.17% 16,992,078 69.65% 0.02612663%

B类投资者 34,500 0.29% 90,114 0.37% 0.02612000%

C类投资者 5,250,900 44.54% 7,312,808 29.98% 0.01392677%

合计 11,789,140 100.00% 24,395,000 100.00% 0.02069277%

其中余股1股按照《发行安排及初步询价公告》中的配售原则配售给同泰基金管理有限公司管理的同

泰慧利混合型证券投资基金。

以上配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》公布的配售原则，最终各配售对象获配情况详

见附表。

四、网下配售摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于2021年4月1日（T+3日）上午在上海市浦东东方路778号紫金山大

酒店四楼会议室海棠厅进行本次网下配售摇号抽签，并将于2021年4月2日（T+4日）在《上海证券报》《中

国证券报》《证券时报》和《证券日报》披露的《科美诊断技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创

板上市发行结果公告》中公布网下配售摇号抽签中签结果。

五、保荐机构（主承销商）联系方式

联系人：股票资本市场部

联系电话：010-6083� 3640

发行人：科美诊断技术股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2021年3月31日

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

襄阳博亚精工装备股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

襄阳博亚精工装备股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行

人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行” ）并在创业板上市的申请已经

深圳证券交易所创业板上市委员会委员审议通过，并已经中国证券监督管理

委员会同意注册（证监许可[2021]253 号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售 （以下简称 “战略配售” ）（如

有）、网下向符合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网

上向持有深圳市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资

者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。 本次发行不安排向

发行人的高级管理人员与核心员工资产管理计划及其他外部投资者的战略

配售，如本次发行价格超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权

平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下简

称“公募基金” ）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金” ）、基本养老保

险基金（以下简称“养老金” ）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业

年金基金（以下简称“企业年金基金” ）和符合《保险资金运用管理办法》等

规定的保险资金（以下简称“保险资金” ）报价中位数、加权平均数孰低值，

保荐机构（主承销商）长江证券承销保荐有限公司（以下简称“保荐机构（主

承销商）” ） 母公司设立的另类投资子公司将按照相关规定参与本次发行的

战略配售，发行人和保荐机构（主承销商）将在《襄阳博亚精工装备股份有限

公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》（以下简称 “《发行公

告》” ）中披露向参与配售的保荐机构（主承销商）母公司设立的另类投资子

公司配售的股票总量、认购数量、占本次发行股票数量的比例以及持有期限

等信息。

本次拟公开发行股票 2,100 万股，发行股份占本次发行后公司股份总数

的比例为 25.00%，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。 本

次公开发行后总股本为 8,400 万股。 其中，初始战略配售（如本次发行价格

超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高

报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金报价中位数、

加权平均数孰低值，保荐机构（主承销商）母公司设立的另类投资子公司将

按照相关规定参与本次发行的战略配售）发行数量为 1,050,000 股，占本次

发行数量的 5%， 战略投资者最终配售数量与初始配售数量的差额部分回拨

至网下发行。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为 13,965,000 股，占扣

除初始战略配售数量后发行数量的 70%； 网上初始发行数量为 5,985,000

股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的 30%。最终网下、网上发行合计数

量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上及网下最终发行数量将根

据回拨情况确定。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相

关安排，发行人和本次发行的保荐机构（主承销商）定于 2021 年 4 月 1 日

举行网上路演，敬请广大投资者关注。

一、网上路演网址：全景·路演天下（http://rs.p5w.net）；

二、网上路演时间：2021 年 4 月 1 日（T-1 日，周四）14:00-17:00；

三、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人

员。

本次发行的《襄阳博亚精工装备股份有限公司首次公开发行股票并在创

业板上市招股意向书》全文及相关资料可在中国证监会指定的六家网站（巨

潮资讯网，网址 www.cninfo.com.cn；中证网，网址 www.cs.com.cn；中国

证券网，网址 www.cnstock.com；证券时报网，网址 www.stcn.com；证券

日报网，网址 www.zqrb.cn 和经济参考网，www.jjckb.cn）查阅。

敬请广大投资者关注。

发行人：襄阳博亚精工装备股份有限公司

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

2021

年

3

月

31

日

山东中农联合生物科技股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构(主承销商)：光大证券股份有限公司

山东中农联合生物科技股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行不超过

2,740.0000万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监

督管理委员会证监许可[2021]789号文核准。 本次发行的保荐机构（主承销商）为光大证

券股份有限公司（以下简称“光大证券” 或“保荐机构（主承销商）” ）。 发行人的股票简

称为“中农联合” ，股票代码为“003042” 。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向

持有深圳市场非限售A股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简

称“网上发行” ）相结合的方式进行。 发行人和保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本

面、所处行业、可比公司估值水平、市场环境、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本

次发行价格为21.56元/股，发行数量为2,740.0000万股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前，本次网下初始发行数量为1,644.0000万股，占本次发行总量的60%；

网上初始发行数量为1,096.0000万股，占本次发行总量的40%。回拨机制启动后，网下最终

发行数量为274.0000万股，占本次发行总量的10%；网上最终发行数量为2,466.0000万股，

占本次发行总量的90%。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国结算深圳分公司提供的数据，对本

次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：24,610,445

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：530,601,194.20

3、网上投资者放弃认购数量（股）：49,555

4、网上投资者放弃认购金额（元）：1,068,405.80

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：2,738,938

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：59,051,503.28

3、网下投资者放弃认购数量（股）：1,062

4、网下投资者放弃认购金额（元）：22,896.72

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序

号

投资者名称 配售对象名称

获配数量

（股）

应缴金额

（元）

放弃认购

数量（股）

1 中阅资本管理股份公司 中阅聚焦5号私募证券投资基金 118 2,544.08 118

2 上海申九资产管理有限公司

上海申九资产管理有限公司－申九积极进

取9号私募证券投资基金

118 2,544.08 118

3 刘建华 刘建华 118 2,544.08 118

4 唐雪梅 唐雪梅 118 2,544.08 118

5 盛文蕾 盛文蕾 118 2,544.08 118

6 马晓峰 马晓峰 118 2,544.08 118

7 李菁 李菁 118 2,544.08 118

8 龙在平 龙在平 118 2,544.08 118

9 徐华兵 徐华兵 118 2,544.08 118

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上和网下投资者放弃认购的股份全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主

承销商）包销股份的数量为50,617股，包销金额为1,091,302.52元，保荐机构（主承销商）

包销比例为0.18%。

2021年3月31日（T+4日），保荐机构（主承销商）将依据保荐承销协议将余股包销资

金与网上、网下发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发行人将向中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销

商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、 网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次发行的保荐机构

（主承销商）光大证券联系。 具体联系方式如下：

联系电话：021-52523076、52523077

联系人：权益资本市场部

发行人：山东中农联合生物科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

2021年3月31日

浙江真爱美家股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

浙江真爱美家股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过

２

，

５００

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券

监督管理委员会证监许可［

２０２１

］

６７８

号文核准，本次发行的主承销商为安信证

券股份有限公司（以下简称“安信证券”、“主承销商”）。 发行人的股票简称为

“真爱美家”，股票代码为“

００３０４１

”。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）

和网上向持有深圳市场非限售

Ａ

股和非限售存托凭证市值的社会公众投资者

定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式。 发行人和主承销商综合考虑

发行人基本面、所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资金需求及

承销风险等因素，协商确定本次发行价格为

１８

元

／

股，发行数量为

２

，

５００

万股。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为

１

，

５００

万股，占本次发行总股数的

６０％

；网上初始发行数量为

１

，

０００

万股，占本次发行总股数的

４０％

。 回拨机制启

动后，网下最终发行数量为

２５０

万股，占本次发行总股数的

１０％

；网上最终发行

数量为

２

，

２５０

万股，占本次发行总股数的

９０％

。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于

２０２１

年

３

月

２９

日（

Ｔ＋２

日）结束。

一、新股认购情况统计

主承销商根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

１

、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：

２２

，

４４７

，

８８９

２

、网上投资者缴款认购的金额（元）：

４０４

，

０６２

，

００２．００

３

、网上投资者放弃认购数量（股）：

５２

，

１１１

４

、网上投资者放弃认购金额（元）：

９３７

，

９９８．００

（二）网下新股认购情况

１

、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：

２

，

４９８

，

８０３

２

、网下投资者缴款认购的金额（元）：

４４

，

９７８

，

４５４．００

３

、网下投资者放弃认购数量（股）：

１

，

１９７

４

、网下投资者放弃认购金额（元）：

２１

，

５４６．００

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序

号

投资者名称 配售对象名称

获配数量

（股）

未足额缴款金额

（元）

１

中阅资本管理股份公司 中阅聚焦

５

号私募证券投资基金

１３３ ２

，

３９４．００

２

上海申九资产管理有限

公司

上海申九资产管理有限公司

－

申九积

极进取

９

号私募证券投资基金

１３３ ２

，

３９４．００

３

刘建华 刘建华

１３３ ２

，

３９４．００

４

唐雪梅 唐雪梅

１３３ ２

，

３９４．００

５

盛文蕾 盛文蕾

１３３ ２

，

３９４．００

６

马晓峰 马晓峰

１３３ ２

，

３９４．００

７

李菁 李菁

１３３ ２

，

３９４．００

８

龙在平 龙在平

１３３ ２

，

３９４．００

９

徐华兵 徐华兵

１３３ ２

，

３９４．００

合计

１

，

１９７ ２１

，

５４６．００

二、主承销商包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由主承销商包销，主承销商包销股

份的数量为

５３

，

３０８

股，包销金额为

９５９

，

５４４．００

元，主承销商包销比例为

０．２１％

。

２０２１

年

３

月

３１

日（

Ｔ＋４

日），主承销商将包销资金与网上、网下投资者缴款

认购的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人，发行人向中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至主承销商

指定证券账户。

三、主承销商联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的主承销商安信证券联系。 具体联系方式如下：

联系电话：

０１０－８３３２１３２０

、

０１０－８３３２１３２１

联系人：资本市场部

发行人：浙江真爱美家股份有限公司

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

２０２１

年

３

月

３１

日

宁波恒帅股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

宁波恒帅股份有限公司（以下简称“恒帅股份”或“发行人”）首次公开发

行股票并在创业板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所

创业板上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会证监许可

［

２０２１

］

８２７

号文同意注册。

本次发行采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售

Ａ

股股份和非限

售存托凭证市值的社会公众投资者直接定价发行（以下简称“网上发行”）的

方式进行，全部为新股，不转让老股。 发行人和保荐机构（主承销商）国金证

券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行数

量为

２

，

０００

万股，发行股份占本次发行后公司股份总数的比例为

２５％

，发行

价格为

２０．６８

元

／

股。 本次发行中网上发行

２

，

０００

万股， 占本次发行总量的

１００％

。

根据《宁波恒帅股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公

告》，发行人和保荐机构（主承销商）于

２０２１

年

３

月

３０

日（

Ｔ＋１

日）上午在深圳市

罗湖区深南东路

５０４５

号深业中心

３０８

室主持了宁波恒帅股份有限公司首次公

开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公

开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果在广东省深圳市罗湖公证处代表

的监督下进行并公证。

现将中签结果公告列示如下：

末尾位数 中签号码

末“

４

”位数

８３１０

末“

５

”位数

７７０６０ ２７０６０

末“

６

”位数

１６６４６０ ３６６４６０ ５６６４６０ ７６６４６０ ９６６４６０ ９８０４７６ ２３０４７６ ４８０４７６ ７３０４７６

末“

７

”位数

１８７２２７９ ６８７２２７９

末“

８

”位数

７７５０３２０９ ２７５０３２０９

末“

９

”位数

１１１００３５７５ ２８６３５０１３５

凡参与本次网上定价发行申购恒帅股份首次公开发行股票的投资者持

有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有

４０

，

０００

个，每个中签号码只能认购

５００

股恒帅股份

Ａ

股股票。

网上投资者申购新股摇号中签后，应依据本公告履行缴款义务，网上投

资者缴款时，应遵守所在证券公司的相关规定。 中签投资者应确保在

２０２１

年

３

月

３１

日（

Ｔ＋２

日）日终其资金账户有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃

认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。 中签投资者放弃

认购的股份由保荐机构（主承销商）包销。

当出现网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公开发行数量的

７０％

时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原

因和后续安排进行信息披露。

网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签后未足额缴款的情形时，自

结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起

６

个月 （按

１８０

个自然日计算，

含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上

申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司

债券与可交换公司债券的次数合并计算。

本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达获

配缴款通知。

发行人：宁波恒帅股份有限公司

保荐人（主承销商）：国金证券股份有限公司

２０２１

年

３

月

３１

日

浙江野马电池股份有限公司

首次公开发行股票网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构

(

主承销商

)

：光大证券股份有限公司

浙江野马电池股份有限公司（以下简称“野马电池” 或“发行人” ）首次

公开发行 3,334 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行” ）的申请

已获中国证券监督管理委员会证监许可[2021]60 号文核准，本次发行采用网

下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有上

海市场非限售 A 股股份及非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行

（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与光大证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）

协商确定本次发行股份数量为 3,334 万股，全部为公开发行新股，公司股东

不进行公开发售股份。 回拨机制启动前， 网下初始发行数量为 2,000.40 万

股，占本次发行总量的 60%，网上初始发行数量为 1,333.60 万股，占本次发

行总量的 40%，本次发行价格为人民币 17.62 元 / 股。

野马电池于 2021 年 3 月 30 日（T 日）通过上海证券交易所交易系统网

上定价发行“野马电池” A 股 1,333.60 万股。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股份处

理等环节，并于 2021 年 4 月 1 日（T+2 日）及时履行缴款义务。

1、网下投资者应根据《浙江野马电池股份有限公司首次公开发行股票

网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称 “《网下初步配售结果

及网上中签结果公告》” ），于 2021 年 4 月 1 日（T+2 日）16:00 前，按最终

确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。 网下投资者如同

日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新股的情况，如

只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者

自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结

果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在 2021 年 4 月 1 日（T+2 日）

日终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的

相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

2、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发

行数量的 70%时，发行人及保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就

中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

3、提供有效报价的网下投资者未参与网下申购，以及获得初步配售的网

下投资者未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐

机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。网上投资者连续 12 个

月内累计出现 3 次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报

其放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新

股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数

按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债

券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率

根据上海证券交易所提供的数据， 本次网上发行有效申购户数为 14,

650,477 户，有效申购股数为 112,120,223,000 股，网上发行初步中签率为

0.01189438%。 配号总数为 112,120,223 个， 号码范围为 100,000,000,

000�-�100,112,120,222。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据《浙江野马电池股份有限公司首次公开发行股票发行公告》公布的

回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为 8,407.34 倍，高于 150 倍，发行人

和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行股份的 50%由网下

回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为 333.40 万股，占本次发行总量的

10%；网上最终发行数量为 3,000.60 万股，占本次发行总量的 90%。 回拨机

制启动后，网上发行最终中签率为 0.02676234%。

三、网上摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于 2021 年 3 月 31 日（T+1 日）上午

在上海市浦东新区东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次

发行网上申购的摇号抽签，并将于 2021 年 4 月 1 日（T+2 日）在《中国证券

报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：浙江野马电池股份有限公司

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

2021

年

3

月

31

日

中银国际证券股份有限公司旗下基金

2020

年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证中银国际证券股份有限公司旗下基金2020年年度报告所载

资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

中银国际证券股份有限公司旗下中银证券价值精选灵活配置混合型证券投资基金(原

中银证券保本1号混合型证券投资基金)、 中银证券健康产业灵活配置混合型证券投资基

金、中银证券现金管家货币市场基金、中银证券安进债券型证券投资基金、中银证券瑞益灵

活配置混合型证券投资基金（原中银证券瑞益定期开放灵活配置混合型证券投资基金）、

中银证券安弘债券型证券投资基金、 中银证券汇宇定期开放债券型发起式证券投资基金、

中银证券聚瑞混合型证券投资基金、中银证券祥瑞混合型证券投资基金、中银证券汇嘉定

期开放债券型发起式证券投资基金、中银证券安誉债券型证券投资基金、中银证券汇享定

期开放债券型发起式证券投资基金、中银证券新能源灵活配置混合型证券投资基金、中银

证券安源债券型证券投资基金、中银证券中高等级债券型证券投资基金、中银证券安泽债

券型证券投资基金、中银证券科技创新3年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金、中银证

券中证500交易型开放式指数证券投资基金、中银证券安沛债券型证券投资基金、中银证

券中证500交易型开放式指数证券投资基金联接基金、中银证券汇远一年定期开放债券型

发起式证券投资基金、中银证券汇兴一年定期开放债券型发起式证券投资基金、中银证券

安泰债券型证券投资基金、中银证券优选行业龙头混合型证券投资基金、中银证券安汇三

年定期开放债券型证券投资基金、 中银证券创业板交易型开放式指数证券投资基金的

2020年年度报告全文于2021年3月31日在本公司网站（http://www.bocifunds.com）和

中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。 如有

疑问可拨打本公司客服电话（021-61195566� /� 400-620-8888（免长途通话费）选择6公

募基金业务转人工）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

中银国际证券股份有限公司

2021年3月31日

股票代码：600995� � � � � � � �股票简称：文山电力 编号：临2021-14

云南文山电力股份有限公司

关于非经营性资金占用及其他关联资金往来情况说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，云南文山电力股份有限公司（以下简称“公司” ）2020年度财务审计机构天职国际会计师事

务所（特殊普通合伙）（以下简称“天职国际” ）出具了《公司控股股东及其他关联方资金占用情况的专

项说明审计报告》（天职业字[2021]6290-2号）。 根据审计报告，在其他关联资金往来中，公司对文山平

远供电有限责任公司（以下简称“平远公司” ）其他应收款年末占用余额为176.81万元，现对有关情况

说明如下：

一、基本情况

平远公司为本公司与控股股东云南电网有限责任公司（以下简称“云南电网公司” ）合资成立的公

司，公司持股49%。 按照2020年9月30日公司2020年度第二次临时股东大会决议，为理顺平远区域供电

体制，公司同意云南电网公司提议，解散注销平远公司，并由公司承接原平远区域供电资产、供电客户及

供电区域。 股东双方成立清算组，有序推进平远公司清算注销工作。

因平远公司职工全部与文山电力签订劳动合同，由公司派出至平远公司工作，其保险须通过公司进

行缴纳，实行代扣代缴。 截止2020年11月底发生的保险金额累计171.06万元，平远公司已于2020年11月

30日前结清。

为实现业务无缝衔接，公司原计划于2020年12月31日前完成清算注销，原定2020年12月当月及以

后平远公司发生的成本费用由文山电力进行承接。 公司工资发放时间为2020年12月15日前，2020年12

月平远公司工资及各项社会保险费用176.81万元按计划转由公司支付。

由于平远公司资产评估结果须经国务院国有资产监督管理委员会或其授权单位备案， 资产评估工

作严格遵循“进度服从质量”原则，因时间较为仓促，未能在2020年12月31日前完成国有资产评估项目

备案工作，未能按计划解散注销平远公司。 因此，在其他关联资金往来中形成了176.81万元的余额，为公

司的其他应收款。

公司高度重视该情况， 平远公司已于2021年1月27日将2020年12月由公司支付的平远公司职工工

资、保险等退回公司。 同时，公司进一步加快推进平远公司清算注销工作，彻底避免该问题重复发生。 目

前，清算组已取得平远公司《国有资产评估备案表》，将于近期开展剩余财产分配及工商登记变更等工

作，公司将根据进展及时发布清算注销公告。

二、下一步措施

公司将通过优化关联方付款审批流程，建立关联方往来报告机制，提高董监高业务和监管能力，全

面加深对资金占用、违规担保等事项的认知，强化内控管理，避免同类问题发生。

特此公告。

云南文山电力股份有限公司董事会

2021年3月31日


